
  Екатеринбургская Футбольная Лига
  Протокол матча   Юмашева CUP III

  Дата и время проведения   03 июля 2025 21:00   Место проведения   Юмашева 20

  Shilo.Dev   ДетиМоти

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Архипов Семен
Бетехтин Павел
Бетехтин Петр
Войтенко Сергей
Галиахметов Марат
Гущин Максим
Драчев Денис
Дремин Александр
Каликин Евгений
Камбаров Роман
Кулаков Денис
Мамедов Эливин
Михманов Халим
Наумов Илья
Онищенко Николай
Пономарев Александр
Романов Денис
Сангинов Аследин
Сапрыкин Кирилл
Скакун Матвей
Смирнов Анатолий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вершинин Матвей
Крючев Иван
Кургузов Дмитрий
Летита Андрей

10 Минченко Евгений
Пирогов Владимир
Попов Александр
Пупышев Павел
Суриков Иван
Тельденов Ратмир
Тихонов Артем
Хомуськов Арсений
Чудинов Денис
Юсупов Дионисий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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